HỌC VIỆN
CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN
KHOA/VIỆN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độclập – Tự do – Hạnhphúc

	Hà Nội, ngày    tháng    năm 2024

DANH SÁCH ĐỀ TÀI NGHIÊN CỨU KHOA HỌC CỦA SINH VIÊN
NĂM HỌC 2023 - 2024

Kính gửi:	- Ban Giám đốc Học viện Chính sách và Phát triển;
			- Phòng Quản lý Khoa học và Hợp tác.

Thực hiện thông báo của phòng Quản lý Khoa học – Hợp tác về việc rà soát tiến độ triển khai các đề tài Sinh viên nghiên cứu khoa học đã được Giám đốc Học viện phê duyệt tại Kế hoạch số 104/KHNCKH-HVCSPT ngày 04 tháng 10 năm 2023, Khoa/Viện báo cáo kết quả rà soát tình hình triển khai như sau:
1. Tình trạng tiến độ các đề tài
- Tổng số đề tài được phê duyệt:
- Tổng số đề tài đang triển khai đúng tiến độ, đã có sản phẩm sơ bộ nộp về Khoa:
(Danh sách cụ thể tại Phụ lục 1 đính kèm)
2. Số lượng sinh viên và giảng viên hướng dẫn năm hoc 2023-2024
Căn cứ vào tình hình tiến độ triển khai các đề tài như trên, Khoa/Viện báo cáo số lượng sinh viên và giảng viên hướng dẫn sẽ cụ thể như sau:
	Chỉ tiêu
	Theo Kế hoạch số 104/KHNCKH-HVCSPT ngày 04/10/2023

	Khoa/Viện báo cáo số lượng sinh viên và giảng viên hướng dẫn

	Số lượng giảng viên tham gia hướng dẫn SV NCKH

	Số lượng sinh viên tham gia SV NCKH

Trên đây là kết quả rà soát tiến độ triển khai các đề tài Sinh viên nghiên cứu khoa học đã được Giám đốc Học viện phê duyệt tại vào Kế hoạch số 104/KHNCKH-HVCSPT ngày 04/10/2023, Khoa/Viện gửi tới quý phòng tổng hợp, báo cáo Ban Giám đốc.

	Nơinhận:
- PhòngQLKH – HT;
- Lưu: Khoa/Viện.
	TRƯỞNG KHOA/VIỆN

PHỤ LỤC 1: DANH SÁCH TÌNH HÌNH TRIỂN KHAI THỰC HIỆN CÁC ĐỀ TÀI SINH VIÊN NGHIÊN CỨU KHOA HỌC
	STT
	Họ và tên sinh viên
	Tên đề tài
	Giảng viên hướng dẫn
	Tình trạng tính đến 01/02/2024
	Đềxuất của Khoa/Viện